

# **HOLDINGSELSKABET AF 23.08.2006 ApS**

Stenkløvervej 7  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2017**

---

**Hanne Hallum**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HOLDINGSELSKABET AF 23.08.2006 ApS  
                                 Stenkløvervej 7  
                                 8240 Risskov

CVR-nr:                    29611939  
Regnskabsår:            01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**                    COMPU REVISION A/S  
                                 Banegårdspladsen 2, 1 tv  
                                 8000 Aarhus C  
                                 DK Danmark  
CVR-nr:                    15618175  
P-enhed:                    1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og investering i andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør kr. -24.283, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 65.829.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 5.344.557.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31. december 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-24.283</b>	<b>-19.175</b>
Andre finansielle indtægter .....		125.753	140.504
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.260	-83.006
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>85.210</b>	<b>38.323</b>
Skat af årets resultat .....	1	-19.381	-9.071
<b>Årets resultat</b> .....		<b>65.829</b>	<b>29.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.200
Overført resultat .....		-37.571	-71.948
<b>I alt</b> .....		<b>65.829</b>	<b>29.252</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.910.176	3.765.197
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>3.910.176</b>	<b>3.765.197</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.910.176</b>	<b>3.765.197</b>
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		428.932	413.302
Tilgodehavende skat .....		0	16.794
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>428.932</b>	<b>430.096</b>
Likvide beholdninger .....		1.022.330	1.189.635
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.451.262</b>	<b>5.384.928</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.361.438</b>	<b>5.384.928</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		5.116.157	5.153.728
Forslag til udbytte .....		103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.344.557</b>	<b>5.379.928</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500	5.000
Skyldig selskabsskat .....		9.381	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.881</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.881</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.361.438</b>	<b>5.384.928</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	19.381	9.071
	<b>19.381</b>	<b>9.071</b>

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 10.000 i a/c skat.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Værdipapirer kr.
Kostpris primo	3.765.197
Tilgang	230.206
Afgang	-85.226
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.910.177</b>
Kursreguleringer primo	0
Årets kursregulering	0
<b>Kursreguleringer ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.910.177</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen eksterne forpligtelser.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed overfor banken.